

# Deklarace produktu



8 594044 362849

Verze 3.0

<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	72554
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	Refresh 0,5 l nápoj z nealkoholického piva grapefruit
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	Míchaný nápoj z nealkoholického piva, pasterováno.
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	Dodavatel: Pivovary Lobkowicz Group, a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha, Česká republika www.pivovary-lobkowicz.cz
<b>Složení</b>	50% světlé nealkoholické pivo [pitná voda, ječné slady, upravený chmel, chmelové produkty, regulátor kyselosti (kyselina mléčná)], 50% limonáda [pitná voda, fruktózo-glukózový sirup, oxid uhličitý, regulátor kyselosti (kyselina citronová), 1% ovocné šťávy z koncentrátů (0,8 % grapefruitová šťáva z koncentrátu, 0,1% citronová šťáva z koncentrátu, 0,1% pomerančová šťáva z koncentrátu), přírodní aroma, barvicí koncentrát (koncentrát z černého rybízu a černé mrkve), konzervant (benzoan sodný), stabilizátor (glycerolestery dřevných pryskyřic)].  Alk.max. 0,5% obj.
<b>Hmotnost / objem výrobku</b>	0,5l
<b>EAN výrobku</b>	8594044362849
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>	
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	129 kJ/31 kcal
<b>Tuky (g)</b>	zanedbatelné množství
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	zanedbatelné množství
<b>Sacharidy (g)</b>	6,8
z toho cukry (g)	5,2
<b>Bílkoviny (g)</b>	zanedbatelné množství
<b>Sůl (g)</b>	zanedbatelné množství
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	Chraňte před přímým slunečním světlem a mrazem.

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	NE	NE	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			